
o /

,

QUtMtF.ORT Gom. de Produtos Qutmicos e Lafooratoria! Eireli
; Av. Whashington Soares, 5455 - Jose de Alencar - CEP 60.830-005 - Fortaleza - CE

(85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 / quimifortltda@hotmaiI.CQrn
CNPJ - 41.654.740/0001-29 CGF - 06.914.Q80-4

A CENTRAL DE LICiTAQOES DO MUNICIPIO DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO n” 154/2019 - CAF/SMS

ABERTURA: 05.11.2019 AS 09:00HS

OBJETORegistro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de materials e insumos de laboratorio destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da Saude de Sobraf/CE, confonme as especificagoes e quantitativos

previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Edital.

1-IDENTIFICAQAO DO LICITANTE

RAZAO SOCIAL: QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIMICOS E LAB. EIRELI

ENDEREQO: AV WASHINGTON SOARES, 5455 - JOSE DE ALENCAR - CEP: 60830-005 - FORTALEZA - CE. TELEFONE: (85) 3253.4772, FAX (85) 3253.5628

INS.MUNICIPAL: 122.468-9

PROCESSO N° P090783/2019

CNPJ: 41.654.740/0001-29 IE: 06.914.080-04

BANCO DO BRASIL AG: 1369-2 C/C: 105.156-3

REPRESENTANTE LEGAL - JOSE HAIRTON TELES DOS SANTOS, BRASILEIRO, CASADO, COMERCIANTE - RG: 93002232804 SSP/CE CPF: 312.960.173-20

END: AVENIDA RECREIO, N° 180 CASA- 18

2- CONDIQOES GERAIS DA PROPOSTA

A PRESENTE PROPOSTA E VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSAO.

O OBJETO CONTRATUAL TERA GARANTIA CONFORME EDITAL.

3- FORMA?AO DA PROPOSTA

IE: 06.914.080-04

EMAIL: quimifortltda@hotmaiJ.com

BAIRRO: LAGOA REDONDA CEP: 60.450.360 - FORTALEZA - CE.

PROPOSTA DE PREQOS

DESCRI£A0LOTES TOTAL EXTENSOQUANT MARCA v.uNrr V. TOTALUNO UNIT EXTENSO

tffNTT E UM REAIS E QUARENTA E NOVE

CENTAVOS

REAGENTE, AZUL DE METIIENO PRONTO USO PARA COLORADO DE ZJEHL.

DESCRigAO COMPLEMENTAR SEGUNDO LOEFFLER
DOrS MILCENTO E QUARENTA E NOVE REAIS6 100 LT QEEL 21,49 2.149,00 (

DOIS MIL CENTO E QUARENTA E NOVE REAISTOTAL 2.149,00

Prazode Entrega: Conforme Edital.

Prazodevalidate da Ca/ta Proposta:60(SESSENTA) DIAS Fortaleza, 28 de janeiro de 2020

Ofajeto Contratual Lera garantia conforms edital.

'A
/TADO DO CEARA - CART6RIO MORAIS CORREIA—4«0FIC10

j$f£/ TÿBELIA: ANGELA MARIA ARAUJO MORA1S CORREIA - CNPJ: 000(0001-67

jg&f RuaMajor Facundo, 676 Centro -CEP: 60.025-100 - CE\Te\ (85) 3464.5900

“ Recoÿ6ro°?iÿTB«?riWS,gbteLH
W> JOSE VlAIRTON TELES DOS

Kpggj Portalstd. 29\we Janeiro tis\J2020 Total
RECOMHECIMENTO DE FIRM* V

OTAS‘E‘2°RTDPJ |

QUIMIFORwroTi. dc Prodtitos
ioratcrisis Ltda-EFP -

f>\iq 01 r-;
\ Wl 5 t J&/

Quimicos e
Jose HairtW Teies dos Santos

CPF. 3r2.960.173-20

Cdd.:0228B9
SANTOS Do que doi>ÿf6. WJQR*

4,74 X SEIO y *£>' &
O eQ.

-1.WA. f,a-' -

SsSpiBI
m

jTPTrancUco de A. M. Correla - ( ) - Lul

SO -Vilen* L. Rodrigue* -"Dÿpec’Br
J(}- Joee- JuadA.de Mee

pHlf Op.: JOS£- VAUDO SplKNTE CSV SELO DE AUTCNTSCIDADE.

iaNeto
nrAlexan Rodrigue*

a'Fllho - ( ) - Adriano SilvaHe Brito - Eacreve il


